MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2023
O MUNICÍPIO DE FORQUETINHA, CNPJ nº 04.214.401/0001-03, representado por seu Prefeito, Sr. PAULO JOSÉ
GRUNEWALD, torna público para conhecimento dos interessados que, às 09:00 horas, do dia 24 de abril de 2024, na
sede da Prefeitura, serão recebidos e abertos pela comissão de licitações, os documentos e propostas para licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, pelo tipo “menor preço por item”, de conformidade com a Lei nº 10.520/02,
Decreto N° 10.024/19 e 8.666/93 e alterações posteriores, destinada ao Registro de Preços visando eventual e futura
aquisição de brinquedos a serem utilizados junto à EMEI Brincar Construindo. Maiores informações e retirada do edital
no endereço: Rua Johann Kremer, 1316, Fone (051)3613 2414/2415.

                                                            Forquetinha(RS), 03 de abril de 2024.

PAULO JOSÉ GRUNEWALD
Prefeito